Landesjugendliga - gesamt
am 6. Spieltag nach 5. Start

Platz: Team:

HCC BC Rostock |
Bowlingfreunde Schwerin |
Schweriner BV |

HCC BC Rostock I

BC Schwerin |

Schweriner BV Il
Bowlingfreunde Schwerin Il

NOoOO OahRA WON -

Landesjugendliga - 6. Spieltag
25.02.2018  Rostock - HCC

Platz: Team:

HCC BC Rostock I
Schweriner BV |

HCC BC Rostock |
Bowlingfreunde Schwerin |
BC Schwerin |

Schweriner BV Il
Bowlingfreunde Schwerin Il

NOoOo s WON-

Alle Pinangaben incl. Handicap

Punkte:
278
244
234
223
200
120
101

Punkte:
44
36
34
28
24
22
12

Pins:
18.732
18.026
17.793
16.882
16.463
14.916
14.304

Pins:
2.492
2.449
2.482
2.430
2.283
2.197
1.978

Spiele:
105
105
105
105
105
105
105

Spiele:
15
15
15
15
15
15
15

Schnitt:
178,40
171,68
169,46
160,78
156,79
142,06
136,23

Schnitt:
166,13
163,27
165,47
162,00
152,20
146,47
131,87



Landesjugendliga - 6. Spieltag

25.02.2018 Rostock - HCC

Alle Pinangaben incl. Handicap

1HCC BC Rostock Il (HCC2)

HCC BC Rostock Pkt.
Vogel, Jannik 10
Janiche, Moritz 8
Buse, Lukas 6

Team: 20
Punkte: 44

2Schweriner BV | (SBV1)

Schweriner BV Pkt.
Scheiding, Leon Gabriel 8

Ulker, llyas-Maximilian 6
Reder, Fabian 6
Team: 16

Punkte: 36

3HCC BC Rostock | (HCC1)

HCC BC Rostock Pkt.
Solger, Tessa 10
Balla, Tim 4
Vogel, Jonas 4

Team: 16
Punkte: 34

Pins /Sp.
885/ 5
842/ 5
765/ 5

2492 /1 15

Pins /Sp.
991/ 5
738/ 5
720/ 5

2449 / 15

Pins /Sp.
954 | 5
807/ 5
7211 5

2482 /1 15

4Bowlingfreunde Schwerin | (BFS1)

Bowlingfreunde Schwerin Pkt.  Pins /Sp.
Nietschmann, Falk Odo 8 869/ 5
Niehusen, Nele 6 849/ 5
Tietz, Jeremy 6 712/ 5

Team: 8 2430/ 15
Punkte: 28

5BC Schwerin | (BCS1)

BC Schwerin Pkt. Pins /Sp.
Sevecke, Paul 4 801/ 5
Dombrowa, Vincent 8 768/ 5
Henning, Tim-Fabian 4 714/ 5

Team: 8 2283 /15
Punkte: 24
6Schweriner BV Il (SBV2)

Schweriner BV Pkt. Pins /Sp.
Filter, Jakob 6 790/ 5
Heinrich, Kathleen 6 740/ 5
Mausolf, Lea 2 667/ 5

Team: 8 2197 /15
Punkte: 22

7Bowlingfreunde Schwerin Il (BFS2)

Bowlingfreunde Schwerin Pkt.

Graf, Kristopher 2
Scholz, Robin 4
Ahrens, Kevin 2
Team: 4

Punkte: 12

Pins /Sp.
719/ 5
654/ 5
605/ 5

1.978 / 15

LV: MVP Pins: 2.492 Spiele: 15 Schnitt: 166,13
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
17700 213 1 213 2 1 183 2 1 155 2 1 150 2 1 184 2
16840 195 2 162 2 2 165 0 2 195 2 2 153 2 2 167 2
153,00 190 3 158 0 3 190 2 3 146 2 3 124 2 3 147 O
166,13 538 533 4 538 4 496 4 427 4 498 4
Punkte gegen: HCC1 8 BCS1 8 SBV2 10 BFS2 10 SBV1 8
LV: MVP Pins: 2.449 Spiele: 15 Schnitt: 163,27
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
19820 215 3 213 2 3 215 2 3 209 0 3 188 2 3 166 2
147,60 162 2 151 2 2 158 2 2 162 2 2 137 0 2 130 O
144,00 180 1 156 2 1 129 0 1 180 2 1 138 2 1 117 O
163,27 551 520 4 502 4 551 4 463 4 413 0
Punkte gegen: --- 10 BFS2 8 BFS1 8 BCS1 8 HCC2 2
LV: MVP Pins: 2.482 Spiele: 15 Schnitt: 165,47
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
190,80 214 3 172 2 3 204 2 3 187 2 3 214 2 3 177 2
161,40 183 1 177 0 1 174 2 1 109 0 1 183 2 1 164 O
14420 195 2 127 0 2 108 0 2 162 2 2 195 2 2 129 O
165,47 592 476 0 486 4 458 4 592 4 470 4
Punkte gegen: HCC2 2 SBvV2 8 BCS1 8 - 10 BFS1 6
LV: MVP Pins: 2.430 Spiele: 15 Schnitt: 162,00
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
173,80 223 3 209 2 3 163 2 3 223 2 3 154 2 3 120 O
169,80 202 1 184 2 1175 2 1135 0 1 153 0 1 202 2
142,40 155 2 138 2 2 155 2 2 132 0 2 146 0 2 141 2
162,00 531 531 4 493 4 490 O 453 0 463 0
Punkte gegen: BFS2 10 - 10 SBV1 2 SBvV2 2 HCC1 4
LV: MVP Pins: 2.283 Spiele: 15 Schnitt: 152,20
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
160,20 183 3 161 2 3 164 0 3 137 0 3 156 0 3 183 2
153,60 167 2 161 2 2 167 2 2 123 0 2 159 2 2 158 2
142,80 173 1 173 0 1 126 0 1 125 2 1 128 0 1 162 2
152,20 503 495 4 457 0 385 0 443 0 503 4
Punkte gegen: SBV2 8 HCC2 2 HCC1 2 SBV1 2 BFS2 10
LV: MVP Pins: 2.197 Spiele: 15 Schnitt: 146,47
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
158,00 195 1 195 2 1 147 0 1 147 0 1 169 2 1 132 2
148,00 185 2 127 0 2 152 2 2 164 0 2 185 2 2 112 2
13340 153 3 153 0 3 114 0 3 123 0 3 135 0 3 142 2
146,47 489 475 0 413 0 434 0 489 4 386 4
Punkte gegen: BCS1 2 HCC1 2 HCC2 0 BFS1 8 - 10
LV: MVP Pins: 1.978 Spiele: 15 Schnitt: 131,87
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5
Schnitt  HI  NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt NrPins Pkt
143,80 157 2 135 0 2 153 0 2 157 2 2 146 0 2 128 O
130,80 154 1 135 0 1 134 2 1 109 2 1 122 0 1 154 O
121,00 132 3 132 0 3 123 0 3 121 2 3 116 0 3 113 0
131,87 410 402 0 410 O 387 4 384 0 395 0
Punkte gegen: BFS1 0 SBv1 2 - 10 HCC2 0 BCS1 O

Punkte:

Punkte:

Punkte:

Punkte:

Punkte:

Punkte:

Punkte:
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Landesjugendliga

Alle Pinangaben ohne Handicap

Platz

GBRWON -

Platz

QCoO~NOOOPWN =

Name

Solger, Tessa
Niehusen, Nele
Scholz, Robin
Heinrich, Kathleen
Mausolf, Lea

Name

Balla, Tim

Scheiding, Leon Gabriel
Nietschmann, Falk Odo
Sevecke, Paul

Vogel, Jannik

Reder, Fabian
Henning, Tim-Fabian
Vogel, Jonas

Ulker, llyas-Maximilian
Buse, Lukas

Tietz, Jeremy

Janiche, Moritz

Filter, Jakob
Dombrowa, Vincent
Giese, Nikolas

Ahrens, Kevin

Graf, Kristopher
Worschech, Mattes

Pins

6.400
5.022
4.200
4.064
4.046

Landesjugendliga - 6. Spieltag

25.02.2018

Alle Pinangaben incl. Handicap

Platz

A WN -

Platz
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Rostock - HCC

Name

Solger, Tessa
Niehusen, Nele
Heinrich, Kathleen
Mausolf, Lea
Scholz, Robin

Name

Scheiding, Leon Gabriel
Vogel, Jannik
Nietschmann, Falk Odo
Jéaniche, Moritz

Balla, Tim

Sevecke, Paul

Filter, Jakob
Dombrowa, Vincent
Buse, Lukas

Ulker, llyas-Maximilian
Vogel, Jonas

Reder, Fabian

Graf, Kristopher
Henning, Tim-Fabian
Tietz, Jeremy

Ahrens, Kevin

Pins
954
849
740
667
654

Pins
991
885
869
842
807
801
790
768
765
738
721
720
719
714
712
605

Spiele
35

Spiele

oo,

Spiele

QOO oo a oo oo

Schnitt
182,86
173,17
120,00
116,11
115,60

Schnitt
184,91
174,31
165,89
164,31
160,49
158,97
155,54
153,72
148,41
147,31
142,46
139,60
128,29
120,51
120,10
115,94
108,46

85,50

Schnitt
185,80
154,80
118,00
118,40
105,80

Schnitt
183,20
162,00
173,80
153,40
161,40
160,20
128,00
133,60
143,00
137,60
139,20
139,00
118,80
132,80
117,40
106,00

Hi-Game
232
242
159
165
173

Hi-Game
245
250
234
191
211
215
207
204
196
201
198
180
168
181
181
158
152
100

Hi-Game
209
187
155
138
129

Hi-Game
200
198
223
180
183
183
165
147
180
152
190
175
132
163
130
117

Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Club / Verein

1. Stralsunder BC
Bowlingfreunde Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
Schweriner BV
Schweriner BV

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Club / Verein

HCC BC Rostock
Schweriner BV
Bowlingfreunde Schwerin
BC Schwerin

HCC BC Rostock
Schweriner BV

BC Schwerin

HCC BC Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
HCC BC Rostock
Schweriner BV

BC Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
BC Schwerin

BC Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung Spielerinnen

Club / Verein

1. Stralsunder BC
Bowlingfreunde Schwerin
Schweriner BV
Schweriner BV
Bowlingfreunde Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung Spieler

Club / Verein
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Bowlingfreunde Schwerin
HCC BC Rostock

HCC BC Rostock

BC Schwerin

Schweriner BV

BC Schwerin

HCC BC Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock
Schweriner BV

BC Schwerin

BC Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin
Bowlingfreunde Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



